
' ‚.',
. ‚‚_‚р (3. “ж\д,$333“. " нд .' '.‘/у,.)

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Департамент экологической безопасности
и природопользования Курской области

П Р И К А 3

от &&ТЛЭ.№? № уфы/йа
г.Курск

О признании Административного регламента предоставления
государственнойуслуги «Выдача разрешений на выбросы вредных
(загрязняющих) веществ (за исключением радиоактивных веществ) в
атмосферный воздух стационарными источниками» департаментом

экологической безопасности и природопользования
Курской области» утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 219-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом
от 04.05.1999 № 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», постановлением
Администрации Курской области от 20.09.2018 №752-па «О внесении изменений
в постановление Администрации Курской области от 29.09.2011 г. № 473-па «О
разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать Административный регламент предоставления государственной
услуги «Выдача разрешений на выбросы вредных (загрязняющих) веществ (за
исключением радиоактивных веществ) в атмосферный воздух стационарными
источниками» департаментом экологической безопасности и природопользования
Курской области» (далее —— Административный регламент) утратившим силу.

2. Отделу охраны окружающей среды (В.М.Фридман):
обеспечить размещение настоящего приказа на официальных сайтах

департамента и Администрации Курской области в десятидневный срок со дня
подписания настоящего приказа;

обеспечить направление сведений для исключения из Реестра
государственных услуг (функций) Курской области портала государственных и
муниципальных услуг (функций) Курской области в установленный срок;

направить копию настоящего приказа в Управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Курской области в установленный срок.



2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор департамента К.О. Поляков


